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Protokol o zkousce pojizdéni kolem - velké zkuSebni zarizeni 102367
. eMgZet, s.r.0., Ing. Zednicek
Zakaznik: g opska 112, 160 00 Praha 6
Dodavatel / obalovna: |CL1
Stavba: vyrobeno dle modifikované zkousky typu HE040109
Druh smési: ACL 228 Datum dodani: ---
Druh asfaltu: 50/70 MnoZstvi asfaltu ve smési: 39%
Pfisady (adheziva): prisady ze zkousky HE040109 nahrazeny viakny Forta Fl - 38 mm
Druh kameniva - frakce - lokalita: viz. zkouska typu HE040109
Datum vyroby smési:  |26.10.2009 Datum vyroby téles: 30.10.2009
Stafi zkusebnich téles: |5 e S o 2
zkousSené sady:

Zkouska provedena podie: CSN EN 12697-22, velké zkuSebni zafizeni

Poznamka: vlakno Forta FI davkovano v mnoZstvi 0,05% z hmotnosti smési (tj. 40g vlakna na 80kg smési)

Pfiprava zkusebnich téles podle: €SN EN 12697-33, ¢l. 5.1, 7.1
Smés podruhé ohfivana: NE
Zpusob hutnéni podle: €SN EN 12697-33 &1.7.1.2.2 (hutnénf stanov. energif)

- predhutnéni podle tab. 1 CSN EN 12697-33
— hutnéni podle tab. 3 CSN EN 12697-33

Teplota hutnéni: 150°C
Hmotnost zkuSebniho télesa: M, = 23,681 kg M, = 23,704 kg
Rozmeér formy Lxl: 500 x 180 mm
Jmenovita tioustka zkusebniho télesa: h =100mm
Primérna skutec¢na tloustka zkusebniho télesa: h,= 102,7 mm h,=102,9 mm
Objemova hmotnost (stanovena podle CSN EN 12697 - 6, postup D): P,...= 2,556 Mg/m’
Vysledek zkousky
Pocet zatéZovacich o _ by Zkusebni Zkusebni
cykla N Zhuisphol teplata; 0C | telesol | tlesot2 Puo
1000 Bemims. | PO % 1,38 1,49 14
3 000 hloubka | P3000 % 2,01 2,20 2,1
10 000 vyjeté Biuncs % 2,46 2,65 2,6
30 000 Kalgie: - dpe % 3,08 317 31
Poznamka:

K protokolu je pFiloZzen vysledny graf deformace.

Prohlaseni: Vysledky zkouSek plati pouze pro zkou$eny vzorek. Protokol smi byt reprodukovan pouze
jako celek, jinak jen s pisemnym souhlasem laboratofe.

30.10.2009 zkousky provedl: Karko%/Bures / < protokol schvalil: Ing. Petr Bure§, =
26.11.2009 protokol vyhotovil: ~ Bures zkusebni technik

Centralni laboratof, U Michelského lesa 370, 140 00 Praha 4, T/ 241 729 954, F/ 241 721 273
pracovisté CL1 Kré
EUROVIA Services, s.r.0., Narodni 10, 113 19 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, F/ +420 224 951 428
Meéstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komerénf banka, Cislo G&tu: 0141830198/0100
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Protokol o zkousce pojizdéni kolem - velké zkuSebni zafizeni 102368
. . eMZet, s.r.o., Ing. Zednicek
Zakaznik: /o heka 112, 160 00 Praha 6
Dodavatel / obalovna: |CL1
Stavba: vyrobeno dle zkousky typu HE040109
Druh smési: ACL 228 Datum dodani: -
Druh asfaltu: PMB 25/55-60 MnoZstvi asfaltu ve smési: 39%
Pfisady (adheziva): viz. zkougka typu HE040109
Druh kameniva - frakce - lokalita: viz. zkouska typu HE040109
Datum vyroby smési:  |27.10.2009 Datum vyroby téles: 27.10.2009
Staf zkusebnich téles: |5 e 2
zkouSené sady:
Zkouska provedena podle: CSN EN 12697-22, velké zkuSebni zafizeni
Pozndmka:
Pfiprava zkusebnich téles podile: CSN EN 12697-33, ¢l. 5.1, 7.1
Smés podruhé ohfivana: NE
ZpUsob hutnéni podle: €SN EN 12697-33 &I.7.1.2.2 (hutnénf stanov. energii)
- pFedhutnéni podle tab. 1 CSN EN 12697-33
- hutn&ni podle tab. 3 CSN EN 12697-33
Teplota hutnént: 160 °C
Hmotnost zkuSebniho télesa: M, = 23,641 kg M, = 23,633 kg
Rozmér formy LxI: 500 x 180 mm
Jmenovitd tloustka zkuSebniho télesa: h =100mm
Priimérna skutec¢nd tloustka zkudebniho télesa: h,= 101,4 mm h,=102,4 mm
Objemové hmotnost (stanovena podle CSN EN 12697 - 6, postup D): Ppsse= 2,591 Mg/m’
Vysledek zkousky
Pocet zatéZovacich - . " ZkuSebni ZkuSebni
cykli N “husehnlteplars: 0k téleso ¢.1 téleso £.2 Pio
3000 hloubka | Ps000 % 1,41 5 1,31
10 000 vyjeté Plitings % 1,69 1,35 1,52
30 000 Kolele" Ao % 2,01 1,80 1,01
Pozndmka:

K protokolu je pFiloZen vysledny graf deformace.

Prohlasent: Vysledky zkousek plati pouze pro zkouseny vzorek. Protokol smi byt reprodukovan pouze
jako celek, jinak jen s pisemnym souhlasem laboratofe.

02.11.2009 zkousky provedl: Karko$ f)ﬁ protokol schvalil: Ing. Petr Bures, ™
26.11.2009 protokol vyhotovil:  Bure$ zkuSebni technik

Centralni laborato¥, U Michelského lesa 370, 140 00 Praha 4, T/ 241 729 954, F/ 241 721 273
pracovisté CL1 Kré
EUROVIA Services, s.r.o., Narodni 10, 113 19 Praha 1, IC: 61250210, DIC; CZ61250210, T/+420 224 952 222, F/ +420 224 951 428
Maéstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komeréni banka, Cislo t&tu: 0141830198/0100
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pfiloha k protokolu &.:
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Protokol o zkousce pojizdéni kolem - velké zkusebni zaFizeni 102369
& . eMzZet, s.r.o., Ing. Zednicek
Zakaznik: £ onska 112, 160 00 Praha 6
Dodavatel / obalovna: |CL1
Stavba: vyrobeno dle zkousky typu HE020308
Druh smési: ACO11S Datum dodani: -
Druh asfaltu: 50/70 MnoZstvi asfaltu ve smési: 5.2 %
Pfisady (adheziva): Vidkno Forta Fl - 19 mm
Druh kameniva - frakce - lokalita: viz. zkouska typu HE020308
Datum vyroby smési:  |09.11.2009 Datum vyroby téles: 09.11.2009
Stafi zkusebnich téles: |5 TR s 2
zkouSené sady:

Zkoudka provedena podle: CSN EN 12697-22, velké zkusebni zafizeni

Poznamka: vidkno Forta FI davkovano v mnoZstvi 0,05% z hmotnosti smési (tj. 35g vidkna na 70kg smési)

Pfiprava zku$ebnich téles podle: CSN EN 12697-33, ¢l 5.1, 7.1
Smés podruhé ohfivana: NE
Zpusob hutnéni podle: CSN EN 12697-33 €1.7.1.2.2 (hutnéni stanov. energif)

- predhutnéni podle tab. 1 CSN EN 12697-33
- hutn&ni podle tab. 3 CSN EN 12697-33

Teplota hutnéni: 150 °C

Hmotnost zkuSebniho télesa: M, =11,512 kg M, = 11,472 kg

Rozmér formy LxI: 500 x 180 mm

Jmenovita tloustka zkusebniho télesa: h =50mm

Primérna skutecna tloustka zkuSebniho télesa: h,=51,2 mm h,=50,7 mm

Objemova hmotnost (stanovena podle CSN EN 12697 - 6, postup D): Presa= 2,498 Mg/m’®

Vysledek zkousky
Pocet zatéZovacich - g 5 Zkusebni Zkusebni

cykla N Alusennltapiak; KL téleso &.1 1éleso &.2 Pio
3 000 hloubka P3000 % 217 1,99 2,1
10 000 vyjete Bionic % 3,00 2,79 2,9
30 000 L S . % 4,04 3,77 39

Poznamka:

K protokolu je pFiloZen vysledny graf deformace.

Prohlaseni: Vysledky zkouSek plati pouze pro zkouSeny vzorek. Protokol smi byt reprodukovan pouze
jako celek, jinak jen s pisemnym souhlasem laboratofe.

13.11.2009 zkousky provedl: Karkoé/BureEé\( protokol schvalil: Ing: Petr Bures,

26.11.2009 protokol vyhotovil: ~ Bure$ zkusebni technik

Centralni laborator, U Michelského lesa 370, 140 00 Praha 4, T/ 241 729 954, F/ 241 721 273
pracovisté CL1 Kr¢
EUROVIA Services, s.r.0., Narodni 10, 113 19 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, F/ +420 224951 428
Mastsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komer&ni banka, Cislo G&tu: 0141830198/0100
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pfiloha k protokolu &. :
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Protokol o zkousce pojizdéni kolem - velké zkuSebni zaFizeni 102370
; . ©MZet, s.r.0., Ing. Zednicek
Zakaznik: g opeka 112, 160 00 Praha 6
Dodavatel / obalovna: |CL1
Stavba: vyrobeno dle modifikované zkousky typu HE020308
Druh smési: ACO11S Datum dodani: -
Druh asfaltu: PMB 45/80-55 MnoZstvi asfaltu ve smési: 5.2%
Pfisady (adheziva): -
Druh kameniva - frakce - lokalita: viz. zkou$ka typu HE020308
Datum vyroby smési: | 13.11.2009 Datum vyroby téles: 16.11.2009
Stafi zkuebnich téles: |4 i o e 2
zkousené sady:
Zkouska provedena podle: CSN EN 12697-22, velké zkugebni zarizeni
Poznamka:
Pfiprava zku$ebnich t&les podle: €SN EN 12697-33, &l. 5.1, 7.1
Smés podruhé ohfivana: ANO
ZpGsob hutnéni podle: CSN EN 12697-33 &1.7.1.2.2 (hutnéni stanov. energi)
- predhutnéni podle tab. 1 CSN EN 12697-33
- hutn&ni podle tab. 3 CSN EN 12697-33
Teplota hutnéni: 155°C
Hmotnost zkuSebniho télesa: M, = 11,472 kg M, = 11,502 kg
Rozmér formy LxI: 500 x 180 mm
Jmenovita tloustka zkuSebniho t&lesa: h = 50mm
Primérna skute¢na tloustka zkudebniho télesa: h,=50,7 mm h,=51,3 mm
Objemova hmotnost (stanovena podle CSN EN 12697 - 6, postup D): Ppese= 2,504 Mg/m®
Vysledek zkousky
Pocet zatéZovacich T y £ ZkuSebni ZkuSebni
cykla N eRGeunlpiacE HC téleso &.1 téleso &.2 Puo
1000 Pomérng | P1000 % 2,38 2,02 2,2
3000 hloubka P3000 % 3,60 311 3,4
10 000 vyjeté Bino % 4,25 3,76 4,0
30 000 ik Y % 5,16 4,59 49
Poznameka:

K protokolu je pfiloZen vysledny graf deformace.

Prohlaseni: Vysledky zkousek plati pouze pro zkougeny vzorek. Protokol smi byt reprodukovan pouze
jako celek, jinak jen s pisemnym souhlasem laboratore.

AL
19.11.2009 zkous$ky proved]: Karkoé/Buris';/{r protokol schvalil: Ing. Petr Bures,~ ™=

26.11.2009 protokol vyhotovil:  Bures$ zkuSebni technik

Centralni laboratof, U Michelského lesa 370, 140 00 Praha 4, T/ 241 729 954, F/ 241 721 273
pracovisté CL1 Kr&
EUROVIA Services, s.r.0., Narodni 10, 113 19 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, F/ +420 224951 428
Méstsky soud v Praze oddil C, vioZka 28988, dne 13.6.1994, Komeré&ni banka, Cislo G&tu: 0141830198/0100
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pfiloha k protokolu &.:
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Protokol o zkousce pojizdéni kolem - velké zkusebni zaFizeni 102573
. . eMZet, s.r.0., Ing. Zednicek
Zakaznik: o ooska 112, 160 00 Praha 6
Dodavatel / obalovna: |CL1
Stavba: vyrobeno dle modifikované zkousky typu HE040109
Druh smeési: ACL 228 Datum dodant: -—=
Druh asfaltu: PMB 25/55-60 MnozZstvi asfaltu ve smési: 39%
Ptisady (adheziva): -ea
Druh kameniva ~ frakce - lokalita: viz. zkouska typu HE040109
Datum vyroby smési:  [11.12.2009 Datum vyroby téles: 11.12.2009
Stafi zkuebnich téles: |3 Pacebzkuselnich -les2e 2
zkousené sady:
Zkouska provedena podle: CSN EN 12697-22, velké zkusebni zafizeni
Poznamka:
Pfiprava zkusebnich téles podie: ¢SN EN 12697-33, ¢l. 5.1, 7.1
Smés podruhé ohfivana: NE
ZpUsob hutnéni podle: €SN EN 12697-33 ¢1.7.1.2.2 (hutn&ni stanov. energif)
- ptedhutnéni podle tab. 1 CSN EN 12697-33
- hutn&ni podle tab. 3 CSN EN 12697-33
Teplota hutnént: 160 °C
Hmotnost zkusebniho télesa: M, = 23,654 kg M, = 23,634 kg
Rozmér formy LxlI: 500 x 180 mm
Jmenovitd tloustka zkusebniho télesa: h =100mm
Primérna skutecna tloustka zkusebniho télesa: h,= 102,4 mm h,=101,9 mm
Objemova hmotnost (stanovena podle CSN EN 12697 - 6, postup D): P,...= 2,623 Mg/m®
Vysledek zkousky
Pocet zatéZovacich S0l ! . Zkusebni Zkusebni
cykli N ZKuBEhil teplofe: L téleso ¢.1 téleso ¢.2 Pio
1000 Pomams | P1000 % 1,27 LAl 1,2
3000 hloubka | P3000 % 1,40 1,59 1,5
10 000 vyjeté Rues % 1,72 1,89 1,8
30 000 Boiele % 2,40 2,63 25
Pozndmka:

K protokolu je pfiloZzen vysledny graf deformace.

Prohlasent: Vysledky zkousek plati pouze pro zkouSeny vzorek. Protokol smi byt reprodukovan pouze
jako celek, jinak jen s pisemnym souhlasem laboratore.

AN
14.12.2009 zkousky proved!: Karkoé/Bure%{\ protokol schvalil: Ing. Petr Bure$, 7
15.12.2009 protokol vyhotovil: ~ Bure$ zku$ebni technik

Centralni laboratoef, U Michelského lesa 370, 140 00 Praha 4, T/ 241 729 954, F/ 241 721 273
pracovisté CL1 Kré
EUROVIA Services, s.1.0., Narodni 10, 113 19 Praha 1, IC: 61250210, DIC: CZ61250210, T/+420 224 952 222, F/ +420 224 951 428
Méstsky soud v Praze oddil C, vieZka 28988, dne 13.6.1994, Komer&ni banka, Cislo Gétu: 0141830198/0100
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piiloha k protokolu &.:
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